
Telefon Büro: 09471/80356 gültig ab 06.11.2023

Burglengenfeld-Naabtalpark
Bus 3 (1.Tour) Bus 3 (2. Tour) Bus 2

Burglengenfeld, Phitiviersbrücke 07:05

Wölland, Hauptstraße 07:09

R. Wagner Str. / Ecke Händlstr. 07:11

Augustenhof/ GH Frey 07:13

Franz Marc Straße / Kreisel 07:14

Franz Marc Straße / Spielplatz 07:15

Kallmünzer Str. / Pfarrheim 07:18

Naabtalpark, Grund- u. Hauptschule 07:22 07:22

Eichenstraße 07:30

Gymnasium 07:33

J. S. Bach Str. / Ecke Mozartstr. 07:28

Augustenstr./ Ecke Goethestr. Burg Café 07:30

Augustenstr./ Ecke R. Schumannstr. 07:33

Franz Marc Str. / Kreisel 07:34

Franz Marc Str. / Spielplatz 07:35

Maxhütter Str. / Elektro Koller 07:36

Maxhütter Str. / Notar 07:38

Kallmünzer Str. / Pfarrheim 07:41

Naabtalpark, Grund- u. Hauptschule 07:45 07:44

Montag-Freitag

 Linie Burglengenfeld



Rückfahrten:

Naabtalpark-Burglengenfeld Mo. -  Do. 
Bus 3 Bus 3 Bus 3 Bus 3

13:07

Naabtalpark, Grund- u. Hauptschule 11:20 12:20 13:15 15:40

Kallmünzer Str. / Pfarrheim 11:22 12:22 13:17 15:42

Regensburger Str. / Post 11:23

Regensburger Str. /Ecke Pfälzerstr. 11:24 12:24 13:19 15:44

Eichenstr. 11:26 12:26 13:21 15:46

Lärchenweg 11:27 12:27 13:22 15:47

Gymnasium 11:28 12:28 13:23 15:48

Maxhütter Str. "Norma" 11:33 12:33 13:28 15:53

Augustenstr. /Ecke Goethestr. 11:36 12:36 13:29 15:53

Augustenstr. /Ecke R. Schumannstr. 11:37 12:37 13:32 15:57

Franz Marc Str./ vor Kreisel 11:40 12:38 13:33 15:58

Franz Marc Str./ Spielplatz 11:41 12:39 13:34 15:59

Augustenstr. / Frey 11:42 12:40 13:35 16:00

R. Wagner Str/ Ecke Händl Str. 11:43 12:41 13:36 16:01

Wölland, Hauptstr. 11:44 12:43 13:38 16:03

Gymnasium 13:05

Montag-Freitag 


	Tabelle1

